
  
   INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES 

 COUERON
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/11/2018 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/11/2018 à 08:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 09:00 
1. JOLY Bertille 2004 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 7:45.00

GESTIN-COUEDEL Naïg 2008 FRA
VAN LAERE Maelwenn 2005 FRA
GERARD Morgane 2006 FRA
HERSANT Chloé 2003 FRA
MESLIN Chloe 2004 FRA
RICORDEL Lisa 2007 FRA
FRETILLET-DROUILLET Manon 2007 FRA
MORIZET Ludivine 2005 FRA
BEURIER Jeanne 1997 FRA

2. LEFEBVRE-LE MENTEC Clementine 2007 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] 7:00.00
BARIL Marine 2006 FRA
EZANNO LEBRUN Anna 2006 FRA
RACOUËT Inès 2007 FRA
MARTIN Peggy 1978 FRA
MOCQUARD Jeanne 2006 FRA
ROUDOUKINE Olympe 2006 FRA
BOURE Stéphanie 1979 FRA
BAUDRY Emilie-Rose 2004 FRA
RACOUËT Anaïs 2004 FRA

3. STANLEY Justine 2002 FRA SC ORVAULT [1] 7:30.00
FALIGAN Flora 1998 FRA
MOLLER Audrey 1989 FRA
MARTINEAU Laurence 1967 FRA
LAUVRAY Agathe 2004 FRA
LAMBERT Delphine 1975 FRA
HERVE Agate 2006 FRA
VEBER Clara 2006 FRA
CRETON Elodie 1983 FRA
TERRIER Marina 1996 FRA

4.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 09:08 
1. BERNHART Camille 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [2] 7:00.00

PENASSO Joan 2008 FRA
QUESNEE--PANTERNE Anaïs 2006 FRA
PLISSONNEAU Lilou 2007 FRA
SAÏCHE Clémence 2007 FRA
POUPET Emeline 2007 FRA
GAJCANIN Tanya 2008 FRA
OUDART Yuna 2008 FRA
POUPET Marie 2003 FRA
MOUROUX Shéryne 2008 FRA
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2. FOSSEY Maëlle 2004 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] 6:30.00
MARCHAND Maelle 2003 FRA
MABIT Orlane 2005 FRA
LE GAL-RIVOISY Thalia 2006 FRA
CHIGNARD Carla 2005 FRA
GASTE Justine 2003 FRA
BRULEZ Iléana 2006 FRA
PENASSO Alix 2005 FRA
OUDART Maïwenn 2006 FRA
LAVIE Félicia 2004 FRA

3. GURICOLAS Sarah 2004 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 6:30.00
THIRIET Lison 2004 FRA
SOULET Salomé 2004 FRA
PLUNIAN Océane 2004 FRA
BOUDOT Josephine 2004 FRA
QUIGUER Morganenn 1976 FRA
MAINGUY Azenor 2005 FRA
TREAL Noémie 1994 FRA
BOISARD Clémence 2006 FRA
HISLAIRE Pauline 2003 FRA

4.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 09:16 
1. ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 6:20.00
2. DUPEYROUX Oceane 1998 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 5:53.50

CHAUVEAU Laura 1992 FRA
DAUVE Julie 1998 FRA
ROBICHON Julie 1993 FRA
JOLY Madeleine 1957 FRA
GOUPIL Malaee 2004 FRA
RIPOCHE Maryse 1978 FRA
SAUPIN Elsa 1975 FRA
CADIOT Marine 2000 FRA
LERAY Adele 2003 FRA

3. ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 5:55.00
4. LE ROUX Maewenn 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 6:20.00

RETIF Manon 2003 FRA
BELLANGER MAINGUY Marine 2005 FRA
CHÊNEL Laure 1977 FRA
NEVEU-EVEN Héole 2007 FRA
COUDERT Cyrielle 1990 FRA
BODINEAU Léonie 2002 FRA
COULON Marie 2005 FRA
QUERARD Typhaine 1995 FRA
ROCHERY Léa 1994 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 09:23 
1. LEPAROUX Romain 1984 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 6:45.00

ZUBIALDE Alexandre 1974 FRA
HOUSSAIS Manoé 2006 FRA
HOUSSAIS Nolann 2003 FRA
TOUPET Gabriel 2007 FRA
CHAUVIN Marius 2004 FRA
ZUBIALDE Aurelien 2004 FRA
AUDUREAU Marc 1998 FRA
AUDUREAU William 1998 FRA
JANNOT Tommy 2004 FRA

2. LAURENT Benjamin 2003 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 6:00.00
MARTIN--DUQUET Antoine 2005 FRA
BOUCHER Félix 2004 FRA
MARTIN--DUQUET William 2002 FRA
SAILLANT Paul 2002 FRA
BRIET Guillaume 1991 FRA
LEQUEUX Hugo 2004 FRA
RAULT Etienne 1989 FRA
ROUDOUKINE Alain 1969 FRA
GURICOLAS Alexandre 2001 FRA

3. BAGGHI Raphaël 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] 6:30.00
PETOUNIS Damien 2006 FRA
VIEIRA-GOMES DE CARVALHO Bryan-Philippe 2004 FRA
EL KOUKI Ilyes 2008 FRA
SOUCHELEAU Johann 2006 FRA
LOMBARD Jules 2003 FRA
MARTIN Titouan 2001 FRA
JOLY-BARRET Nokeo 2003 FRA
LE NILLON Edgar 2005 FRA
ANGRAND Sébastien 2005 FRA

4. LEFAIRE Hugo 1974 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] 7:45.00
DIMEY Corentin 2007 FRA
MASSON Luc 1968 FRA
CABALLERO Mathieu 2006 FRA
COULON Alain 1964 FRA
GUINE Yael 2006 FRA
FEILDEL Alan 1999 FRA
BEAUCHENE Alexis 2006 FRA
LE BAUD Auxence 2007 FRA
HADE Adrien 2008 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 09:32 
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1. NAUDIN Alexandre 1992 FRA SC ORVAULT [1] 5:50.00
TAINTURIER Aymeric 2004 FRA
PICHEREAU Frédéric 1961 FRA
KA Yero 2006 FRA
BORDY Louis 2006 FRA
JOLIDON Marc 1969 FRA
STANLEY Julien 2004 FRA
MAZIERE Nicolas 1990 FRA
HENNOUNI Malik 1988 FRA
NAUDIN Francois 1999 FRA

2. FORTUN Clément 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 5:25.00
MEILLOUIN Matthieu 2004 FRA
BRUN Christophe 1967 FRA
DUPONT Julien 1983 FRA
DENIEL Louis 2005 FRA
STEVANT Arnaud 2001 FRA
HAMON Marius 2005 FRA
GUICHARD Edgar 2005 FRA
QUERARD Ronan 2000 FRA
PAGEOT Meven 1999 FRA

3. JOLLY-PETIT Lucas 1996 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 5:30.00
JOLY Dominique 1964 FRA
DUQUESNEL Romain 1992 FRA
PERISSE Tom 2003 FRA
BOURHIS Victor 2000 FRA
NORMAND Brice 1981 FRA
NOUVELLON Jean-Pierre 1956 FRA
VOISIN Etienne 1986 FRA
COLAS Franck 1969 FRA
MEFFRE Vincent 1977 FRA

4. ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 5:50.00

 Epreuves des remplaçants 50 M - Di 11/11/2018 à 09:38 

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 09:53 
1. BODINEAU Léonie 2002 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] AT
2. GOUPIL Malaee 2004 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT
3. FRAPPAS Emilie 1997 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] AT
4.

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 09:56 
1. MOCQUARD Jeanne 2006 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] AT
2. FALIGAN Flora 1998 FRA SC ORVAULT [1] AT
3. PENASSO Joan 2008 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [2] AT
4.
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 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 09:59 
1. FRETILLET-DROUILLET Manon 2007 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 1:58.77
2. PENASSO Alix 2005 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] 1:25.92
3. BREST Julie 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 1:39.21
4. QUIGUER Morganenn 1976 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:02 
1. LE BAUD Auxence 2007 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] AT
2. PETOUNIS Damien 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] AT
3. MEILLOUIN Matthieu 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] AT
4. SAILLANT Paul 2002 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:02 
1. BOURHIS Victor 2000 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT
2. AUDUREAU William 1998 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] AT
3. MARTEL Loan 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] AT
4. HENNOUNI Malik 1988 FRA SC ORVAULT [1] AT

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 10:17 
1. GERARD Morgane 2006 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] AT
2. QUESNEE--PANTERNE Anaïs 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [2] 2:07.11
3. LEFEBVRE-LE MENTEC Clementine 2007 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] 2:09.55
4.

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 10:20 
1. NEVEU-EVEN Héole 2007 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 2:00.26
2. BOUDOT Josephine 2004 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 1:50.62
3. LEPAROUX-JEGOU Mathilde 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 1:53.33
4.

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 10:22 
1. MOLLER Audrey 1989 FRA SC ORVAULT [1] 1:41.48
2. BRETHOME Nora 1997 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:25.23
3. OUDART Maïwenn 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] 1:35.72
4. RIPOCHE Maryse 1978 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 1:46.66

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:25 
1. SOUCHELEAU Johann 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] AT
2. MASSON Luc 1968 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] AT
3. AUDUREAU Marc 1998 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] AT
4. STEVANT Arnaud 2001 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] AT

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:29 
1. NOUVELLON Jean-Pierre 1956 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 3:34.51
2. TAINTURIER Aymeric 2004 FRA SC ORVAULT [1] 2:57.03
3. OULMAS Thomas 2004 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 3:28.94
4. LAURENT Benjamin 2003 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 10:33 
1. CHAUVEAU Laura 1992 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT
2. BARIL Marine 2006 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] AT
3. PLISSONNEAU Lilou 2007 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [2] AT
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 10:36 
1. RICORDEL Lisa 2007 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 1:35.14
2. JAUNASSE Camille 2000 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 1:32.67
3. MARTINEAU Laurence 1967 FRA SC ORVAULT [1] 1:34.18
4. PLUNIAN Océane 2004 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 1:42.08

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 10:38 
1. METAYER-BENECH Sarah 2003 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 1:27.55
2. REDOIS Carla 2003 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:18.46
3. MABIT Orlane 2005 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] 1:18.84
4. BELLANGER MAINGUY Marine 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 1:29.20

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:41 
1. GUERIN-SAIAGH Adam 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] AT
2. JOLIDON Marc 1969 FRA SC ORVAULT [1] 6:15.20
3. COLAS Franck 1969 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT
4. MARTIN Titouan 2001 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:48 
1. LEFAIRE Hugo 1974 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] 5:51.55
2. GURICOLAS Alexandre 2001 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 5:26.03
3. JANNOT Tommy 2004 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 5:35.34
4. DUPONT Julien 1983 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 6:00.64

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 10:54 
1. TREAL Noémie 1994 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT
2. MESLIN Chloe 2004 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] AT
3. POUPET Marie 2003 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [2] AT
4.

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 10:57 
1. CADIOT Marine 2000 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT
2. LAUVRAY Agathe 2004 FRA SC ORVAULT [1] 1:57.41
3. BOURE Stéphanie 1979 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] AT
4.

 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 11:00 
1. CHÊNEL Laure 1977 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 1:50.99
2. MARTEL Noa 2003 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:27.37
3. BRULEZ Iléana 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] 1:46.92
4. GENIN Julia 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 1:53.91
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 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 11:02 
1. HADE Adrien 2008 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] AT
2. JOLY-BARRET Nokeo 2003 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] AT
3. LEQUEUX Hugo 2004 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT
4. LEPAROUX Romain 1984 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] AT

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 11:08 
1. PAGEOT Meven 1999 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 3:22.37
2. MAZIERE Nicolas 1990 FRA SC ORVAULT [1] 2:49.39
3. JOLY Dominique 1964 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 2:54.23
4. SEGONDS Keryan 2004 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 4:36.04

 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 11:13 
1. RIVIERE Chloe 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] AT
2. GESTIN-COUEDEL Naïg 2008 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] AT
3. LE GAL-RIVOISY Thalia 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] AT
4.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 11:16 
1. QUERARD Typhaine 1995 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] AT
2. SOULET Salomé 2004 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT
3. MARTIN Peggy 1978 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] AT
4.

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 11:19 
1. DAUVE Julie 1998 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT
2. GOURDON Laurence 1982 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:29.35
3. GAJCANIN Tanya 2008 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [2] 2:06.15
4. LAMBERT Delphine 1975 FRA SC ORVAULT [1] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 11:22 
1. JOUVENCE Maxime 2003 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] AT
2. ZUBIALDE Aurelien 2004 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 3:16.57
3. LE NILLON Edgar 2005 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] 3:38.43
4. DIMEY Corentin 2007 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 11:26 
1. ROUDOUKINE Alain 1969 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 2:48.50
2. NAUDIN Francois 1999 FRA SC ORVAULT [1] 2:35.16
3. JOLLY-PETIT Lucas 1996 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 2:41.51
4. FORTUN Clément 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 2:54.26

 Pause - Di 11/11/2018 à 11:30 

 Edition au : 07/11/2018 18:29  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 7 / 14 

       



  
   INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES 

 COUERON
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 11:40 
1. MARTIN Peggy 1978 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] 14:00.00

LEFEBVRE-LE MENTEC Clementine 2007 FRA
RACOUËT Anaïs 2004 FRA
BAUDRY Emilie-Rose 2004 FRA

2. JOLY Bertille 2004 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 13:30.00
MORIZET Ludivine 2005 FRA
HERSANT Chloé 2003 FRA
BEURIER Jeanne 1997 FRA

3. GAJCANIN Tanya 2008 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [2] 14:00.00
PENASSO Joan 2008 FRA
OUDART Yuna 2008 FRA
BERNHART Camille 2006 FRA

4.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 11:54 
1. MAINGUY Azenor 2005 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 13:00.00

PLUNIAN Océane 2004 FRA
GURICOLAS Sarah 2004 FRA
HISLAIRE Pauline 2003 FRA

2. LE ROUX Maewenn 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 12:20.00
RETIF Manon 2003 FRA
COUDERT Cyrielle 1990 FRA
ROCHERY Léa 1994 FRA

3. MARCHAND Maelle 2003 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] 13:00.00
FOSSEY Maëlle 2004 FRA
GASTE Justine 2003 FRA
CHIGNARD Carla 2005 FRA

4.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 12:08 
1. ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 11:45.00
2. ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 11:00.00
3. DUPEYROUX Oceane 1998 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 11:30.00

CHAUVEAU Laura 1992 FRA
SAUPIN Elsa 1975 FRA
LERAY Adele 2003 FRA

4. TERRIER Marina 1996 FRA SC ORVAULT [1] 12:00.00
LAUVRAY Agathe 2004 FRA
STANLEY Justine 2002 FRA
CRETON Elodie 1983 FRA

 Fin de la réunion - Di 11/11/2018 à 12:21 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/11/2018 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/11/2018 à 14:25 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 14:30 
1. MARTIN Titouan 2001 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] 13:00.00

SOUCHELEAU Johann 2006 FRA
LOMBARD Jules 2003 FRA
JOLY-BARRET Nokeo 2003 FRA

2. JANNOT Tommy 2004 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 12:00.00
ZUBIALDE Aurelien 2004 FRA
AUDUREAU Marc 1998 FRA
LEPAROUX Romain 1984 FRA

3. SAILLANT Paul 2002 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 12:30.00
LAURENT Benjamin 2003 FRA
LEQUEUX Hugo 2004 FRA
BRIET Guillaume 1991 FRA

4. DIMEY Corentin 2007 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] 13:20.00
HADE Adrien 2008 FRA
CABALLERO Mathieu 2006 FRA
LEFAIRE Hugo 1974 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 14:44 
1. FORTUN Clément 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 10:40.00

QUERARD Ronan 2000 FRA
PAGEOT Meven 1999 FRA
DUPONT Julien 1983 FRA

2. MAZIERE Nicolas 1990 FRA SC ORVAULT [1] 10:20.00
TAINTURIER Aymeric 2004 FRA
HENNOUNI Malik 1988 FRA
NAUDIN Francois 1999 FRA

3. JOLLY-PETIT Lucas 1996 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 10:20.00
JOLY Dominique 1964 FRA
BOURHIS Victor 2000 FRA
COLAS Franck 1969 FRA

4. ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 11:10.00

 Epreuves des remplaçants 100 M - Di 11/11/2018 à 14:56 

 200 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 15:11 
1. FOSSEY Maëlle 2004 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] AT
2. LERAY Adele 2003 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT
3. GURICOLAS Sarah 2004 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT
4.
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 200 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 15:15 
1. EZANNO LEBRUN Anna 2006 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] AT
2. DELROT Mae 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 3:39.18
3. MOUROUX Shéryne 2008 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [2] AT
4.

 200 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 15:20 
1. COULON Marie 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 3:13.03
2. STANLEY Justine 2002 FRA SC ORVAULT [1] 3:09.89
3. RETIERE Maud 2003 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 3:11.37
4. JOLY Bertille 2004 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 3:13.78

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 15:24 
1. CABALLERO Mathieu 2006 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] AT
2. HOUSSAIS Manoé 2006 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] AT
3. DUQUESNEL Romain 1992 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT
4. VIEIRA-GOMES DE CARVALHO Bryan-Philippe 2004 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] AT

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 15:26 
1. HAMON Marius 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 1:33.65
2. RAULT Etienne 1989 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 1:13.16
3. STANLEY Julien 2004 FRA SC ORVAULT [1] 1:26.31
4. GUILLON Yvan 2006 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] AT

 200 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 15:28 
1. VAN LAERE Maelwenn 2005 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] AT
2. MAINGUY Azenor 2005 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT
3. LAVIE Félicia 2004 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] AT
4.

 200 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 15:34 
1. ROCHERY Léa 1994 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] AT
2. RACOUËT Inès 2007 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] 4:20.54
3. HERVE Agate 2006 FRA SC ORVAULT [1] 4:22.47
4.

 200 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 15:39 
1. ROUSSEAU Elsa 2003 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 3:41.46
2. LEBEAU Zoe 2003 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 3:35.89
3. JOLY Madeleine 1957 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 3:41.12
4. SAÏCHE Clémence 2007 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [2] 4:13.01

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 15:44 
1. MARTIN--DUQUET Antoine 2005 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT
2. KA Yero 2006 FRA SC ORVAULT [1] 1:50.16
3. COULON Alain 1964 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] AT
4. CHAUVIN Marius 2004 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] AT
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 15:46 
1. PERISSE Tom 2003 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 1:39.28
2. QUERARD Ronan 2000 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 1:26.34
3. GERNIGANT Marceau 1997 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:36.27
4. BAGGHI Raphaël 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] 1:41.13

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 15:49 
1. BERNHART Camille 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [2] AT
2. VEBER Clara 2006 FRA SC ORVAULT [1] AT
3. ROUDOUKINE Olympe 2006 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] AT
4.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 15:56 
1. BEURIER Jeanne 1997 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] AT
2. COUDERT Cyrielle 1990 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] AT
3. SAUPIN Elsa 1975 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT
4.

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 16:03 
1. CHIGNARD Carla 2005 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] 6:35.10
2. BOYER Aurélie 1997 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 5:16.11
3. HALBERT-SUTEAU Clotilde 2004 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 6:14.77
4. BOISARD Clémence 2006 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 6:40.07

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:11 
1. LOMBARD Jules 2003 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] AT
2. GUICHARD Edgar 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] AT
3. MARTIN--DUQUET William 2002 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT
4. TOUPET Gabriel 2007 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:13 
1. BORDY Louis 2006 FRA SC ORVAULT [1] 1:25.77
2. NORMAND Brice 1981 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 1:08.44
3. PASSELANDE Patrick 1967 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:12.63
4. FEILDEL Alan 1999 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] AT

 200 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 16:15 
1. GONZALEZ FERNANDEZ Alba 2003 ESP ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] AT
2. GASTE Justine 2003 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] AT
3. THIRIET Lison 2004 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT
4.

 200 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 16:20 
1. RETIF Manon 2003 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] AT
2. HERSANT Chloé 2003 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] AT
3. POUPET Emeline 2007 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [2] AT
4.
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 200 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 16:24 
1. DUPEYROUX Oceane 1998 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT
2. CHAVES DE OLIVEIRA Laura 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 3:52.26
3. BAUDRY Emilie-Rose 2004 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] AT
4. TERRIER Marina 1996 FRA SC ORVAULT [1] AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:29 
1. DENIEL Louis 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] AT
2. MEFFRE Vincent 1977 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT
3. NAUDIN Alexandre 1992 FRA SC ORVAULT [1] AT
4. BEAUCHENE Alexis 2006 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:31 
1. ANGRAND Sébastien 2005 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] 1:31.77
2. BRIET Guillaume 1991 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 1:16.09
3. LE NIOU Julien 1999 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:28.48
4. HOUSSAIS Nolann 2003 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] AT

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 16:34 
1. MORIZET Ludivine 2005 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] AT
2. HISLAIRE Pauline 2003 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT
3. OUDART Yuna 2008 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [2] AT
4.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 16:39 
1. ROBICHON Julie 1993 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT
2. LOQUAIS Louise 2002 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] AT
3. CRETON Elodie 1983 FRA SC ORVAULT [1] AT
4.

 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 16:44 
1. RACOUËT Anaïs 2004 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] 4:13.75
2. POIRON Aurélie 1982 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 3:10.21
3. LE ROUX Maewenn 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 3:20.02
4. MARCHAND Maelle 2003 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:49 
1. GUINE Yael 2006 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] AT
2. SOMMA Lino 2008 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] AT
3. BOUCHER Félix 2004 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT
4. VOISIN Etienne 1986 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:51 
1. BRUN Christophe 1967 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] AT
2. PICHEREAU Frédéric 1961 FRA SC ORVAULT [1] 1:22.52
3. EL KOUKI Ilyes 2008 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] 2:02.07
4. ZUBIALDE Alexandre 1974 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] AT
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 Pause - Di 11/11/2018 à 16:54 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 17:04 
1. EZANNO LEBRUN Anna 2006 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] 7:30.00

RACOUËT Inès 2007 FRA
BOURE Stéphanie 1979 FRA
ROUDOUKINE Olympe 2006 FRA

2. THIRIET Lison 2004 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 6:30.00
BOUDOT Josephine 2004 FRA
TREAL Noémie 1994 FRA
BOISARD Clémence 2006 FRA

3. MOUROUX Shéryne 2008 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [2] 7:30.00
SAÏCHE Clémence 2007 FRA
POUPET Emeline 2007 FRA
POUPET Marie 2003 FRA

4.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 17:12 
1. PENASSO Alix 2005 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] 6:30.00

LAVIE Félicia 2004 FRA
BRULEZ Iléana 2006 FRA
OUDART Maïwenn 2006 FRA

2. BEURIER Jeanne 1997 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 6:20.00
HERSANT Chloé 2003 FRA
JOLY Bertille 2004 FRA
MORIZET Ludivine 2005 FRA

3. ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 6:20.00
4.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 17:20 
1. QUERARD Typhaine 1995 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 5:50.00

COULON Marie 2005 FRA
RETIF Manon 2003 FRA
LE ROUX Maewenn 2004 FRA

2. ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 5:30.00
3. CHAUVEAU Laura 1992 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 5:46.00

RIPOCHE Maryse 1978 FRA
DUPEYROUX Oceane 1998 FRA
DAUVE Julie 1998 FRA

4. STANLEY Justine 2002 FRA SC ORVAULT [1] 6:00.00
TERRIER Marina 1996 FRA
LAUVRAY Agathe 2004 FRA
CRETON Elodie 1983 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 17:26 
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1. PETOUNIS Damien 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] 6:30.00
BAGGHI Raphaël 2006 FRA
ANGRAND Sébastien 2005 FRA
LE NILLON Edgar 2005 FRA

2. ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 5:40.00
3. RAULT Etienne 1989 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 6:00.00

MARTIN--DUQUET William 2002 FRA
GURICOLAS Alexandre 2001 FRA
ROUDOUKINE Alain 1969 FRA

4. CABALLERO Mathieu 2006 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] 6:50.00
DIMEY Corentin 2007 FRA
LEFAIRE Hugo 1974 FRA
HADE Adrien 2008 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 17:34 
1. HENNOUNI Malik 1988 FRA SC ORVAULT [1] 5:30.00

TAINTURIER Aymeric 2004 FRA
NAUDIN Francois 1999 FRA
MAZIERE Nicolas 1990 FRA

2. MEFFRE Vincent 1977 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 4:53.00
JOLLY-PETIT Lucas 1996 FRA
JOLY Dominique 1964 FRA
COLAS Franck 1969 FRA

3. JANNOT Tommy 2004 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 5:10.00
LEPAROUX Romain 1984 FRA
AUDUREAU William 1998 FRA
AUDUREAU Marc 1998 FRA

4. FORTUN Clément 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 5:30.00
QUERARD Ronan 2000 FRA
PAGEOT Meven 1999 FRA
DUPONT Julien 1983 FRA
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